
ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

Prot.          Piancastagnaio, 11/02/2021 

 

        A:  Componenti della Commissione 

        A: Atti 

        A: sito web 

 

Oggetto: nomina commissione valutazione titoli per selezione esparto support psicologico 

bando prot. 368 del 02/02/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso prot. 368 del 02/02/2021; 

Viste le candidature pervenute; 

Vista la necessità di procedure alla valutazione degli esperti esterni che hanno presentato la 

domanda per il conferimento dell’incarico; 

 

DISPONE 

 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle domande dei candidate è così costituita 

 

- Prof. Raffaella Magnani 

- DSGA Moira Calcagnetti 

- AA Nutarelli Paola 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’individuaizone dell’esperto esterno classificato secondo graduatoria in base ai relative punteggi. 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 11/02/2021 alle ore 09:00. 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

                   (Prof. Enrico Millotti) 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

45
 -

 1
1/

02
/2

02
1 

- 
F

.P
. -

 U

Firmato digitalmente da ENRICO MILLOTTI

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

45
 -

 1
1/

02
/2

02
1 

- 
F

.P
. -

 U


		2021-02-13T20:35:58+0100
	Enrico Millotti




